



تاریخ
۳۰
فروردین
۱۴۰۴
شنبه

پمپ بنزین‌ها موظف به نصب شارژر خودروهای برقی شدند

با ابلاغ مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراآورده‌های نفتی ایران، پمپ بنزین‌ها موظف به نصب شارژر خودروهای برقی شدند. به گزارش تابناک به نقل از مهر، محمداصادق عظیمی‌فر مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراآورده‌های نفتی ایران در ابلاغیه‌ای به شرکت ملی پخش کشور شد اما مورد استقبال بازار مصوبه شورای اقتصاد با موضوع «طرح حمل‌ونقل درون شهری عمومی و پاک» را ابلاغ کرد. بر اساس این مصوبه، از ابتدای سال ۱۴۰۴، صدور و تمدید مجوز فعالیت جایگاه‌های سوخت شهری و بین شهری منوط به اختصاص فضای مورد نیاز برای احداث حداقل یک ایستگاه شارژ تک‌نازل برای خودروهای برقی شده است. انتظار می‌رود در صورت اجرای مصوبه شورای اقتصاد و ابلاغیه اخیر شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی، مشکل شارژ باتری خودروهای برقی به ویژه در کلان‌شهری مانند تهران کاهش یابد و استقبال از این نوع خودروها

سردار رادان:

طرح جدید فراجا برای تخلفات رانندگی افزایش نرخ جریمه

در طرحی که خدمت تصمیم گیران خواهیم برد تمامی جوانب از جمله بازدارندگی جرائم را در نظر می‌گیریم. فرمانده کل انتظامی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا لازم است بار دیگر نرخ جرائم رانندگی اصلاح و افزایش یابد، گفت: کاهش تصادف و حفاظت از جان مردم اولویت پلیس است و به هیچ وجه در مراقبت از امنیت و جان مردم کوتاه نخواهیم آمد. به گزارش ایرنا سردار احمدرضا

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز اعلام کرد: خریداری ۶۰میلیارد تومان آرماتور از بورس در راستای تکمیل پروژه‌های عمرانی شیراز



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز از خریداری حدود ۱۵۰۰ تن آرماتور به ارزش ۶۰ میلیارد تومان از بورس در راستای تکمیل پروژه‌های عمرانی در دست اجرا خبر داد و گفت: پروژه‌های عمرانی در راستای بهبود و توسعه فضاهای در حال اجرا و تکمیل هستند و گام مهمی در توسعه

پایدار شهری محسوب می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، علی‌حسین عباسی با اشاره «محمدحسن اسدی» شهردار شیراز و همچنین فعالیت شبانه‌روزی نیروهای سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری اظهار کرد: روند اجرای پروژه‌های عمرانی با توجه به تمهیدات مدیریت ارشد شهری و همچنین فعالیت بی‌وقفه نیروهای این

البروس کوتراشف، سفیر روسیه در عراق در مصاحبه‌ای با الشرقیه عراق گفت در صورتی که به ایران حمله شود، در کنار ایران می‌ایستد. مجری پرسید همانگونه که در کنار مقاومت عراق در مقابل بمباران آمریکا ایستادید؟ سفیر پاسخ داد بله همانگونه. مجری گفت اما شما کاری نکردید. کوتراشف گفت ما دعا کردیم. دعای ۱۵۰ میلیون نفر (روس‌ها) کم است؟!

سفیر روسیه:

اگر به ایران حمله شود، برایش دعا می‌کنیم!



وزیر نیرو:

نباید در هیچ شرایطی برق چاه‌های آب قطع شود

قطع برق به معنای قطع آب شرب مردم است



عباس علی‌آبادی در جلسه مدیریت مصرف آب و برق استان البرز که در استانداری البرز برگزار شد، با اشاره به اقدامات مؤثر استان در مسیر توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر، از اختصاص اراضی مناسب برای احداث نیروگاه خورشیدی توسط استانداری البرز قدردانی کرد. وزیر نیرو گفت: اختصاص فیدرهای مجزا برای تأمین برق چاه‌های آب شرب بسیار ضروری است و نباید در هیچ شرایطی برق این چاه‌ها قطع شود. چراکه قطع برق به معنای قطع آب شرب مردم است. به گزارش ایسنا، عباس علی‌آبادی در جلسه مدیریت مصرف آب و برق استان البرز که در استانداری البرز برگزار شد، با اشاره به اقدامات مؤثر استان در مسیر توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر، از اختصاص اراضی مناسب برای احداث نیروگاه خورشیدی توسط استانداری البرز قدردانی کرد.

وی با بیان اینکه البرز ظرفیت تبدیل شدن به استان الگو در مصرف بیهینه

حل مشکل صدور کارت‌های ملی تا ۱۴۰۵

هاشم کارگر گفت: ان‌شاءالله سعی می‌کنیم تا سال ۱۴۰۵ مشکل صدور کارت‌های ملی هوشمند را رفع کنیم و نگاه به تمدید نداریم و با کمک سایر دستگاه‌ها و با کمک شرکت‌های دانش بنیان این مشکل حل می‌شود.

رئیس سازمان ثبت احوال کشور از حل مشکل صدور کارت‌های ملی هوشمند تا سال ۱۴۰۵ خبر داد و گفت: «نگاه به تمدید کارت‌هایی که مهلتشان منقضی شده است، نداریم.»

به گزارش ایسنا، هاشم کارگر، رئیس سازمان ثبت احوال کشور، با تأکید بر اینکه سامانه هدا ایجاد شده است تا یک بستر مناسب و واحدی برای احراز هویت در کشور ایجاد شود، گفت: این سامانه علاوه بر اینکه سطوح احراز هویت مختلف دارد با کمترین اطلاعاتی که دراختیار پذیرنده قرار می‌دهد، امنیت اطلاعات را حفظ می‌کند و

برگزاری مسابقات ملی ووشو با حضور ۸۰۰ ورزشکار در شیراز

رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز از برگزاری مسابقات ووشو نوجوانان و جوانان قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی از ۲۹ اردیبهشت ماه در این شهر خبر داد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: توجر موید در نشست خبری اظهار داشت: این مسابقات با حضور بیش از ۸۰۰ ورزشکار از سراسر کشور و ۱۰۰ نفر کادر اجرایی در شیراز برگزار خواهد شد.

وی افزود: استان فارس ظرفیت بالایی در رشته ووشو دارد که باید از آن برای توسعه ورزش استان استفاده کنیم.

رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز با اشاره به مشکلات موجود گفت: بیشتر ورزش‌های رزمی در باشگاه‌های خصوصی شیراز انجام می‌شود و ما با کمبود شدید فضای ورزشی مواجه هستیم. سرانه فضای ورزشی در شیراز تنها ۲۰ سانتیمتر است که بسیار پایین‌تر از استانداردهای کشوری است. محسن زاهدی، سرپرست هیئت ووشو استان فارس نیز در این نشست تأکید کرد: این مسابقات در سطح ملی برگزار می‌شود و برگزیدگان به تیم ملی ووشو برای حضور در مسابقات بین‌المللی در ژاپن راه خواهند یافت.

زاهدی با بیان اینکه شیراز تنها یک سالن تخصصی ووشو دارد، گفت: این محدودیت، چالش بزرگی برای توسعه این رشته در استان ایجاد کرده است. با وجود بیش از ۷۰۰۰ ووشوکار در فارس، نیازمند توجه



ویژه مسئولان به توسعه امکانات هستیم.

وی همچنین از برنامه‌ریزی برای اعزام تعداد بیشتری از ورزشکاران به مسابقات بین‌المللی خبر داد و گفت: سال گذشته تنها یک ورزشکار اعزام شد، اما امسال با برنامه‌ریزی‌های انجام شده، انتظار داریم تعداد بیشتری از ورزشکاران استان به تیم ملی راه یابند.

دبیر هیئت ووشو فارس درباره کیفیت برگزاری مسابقات نیز گفت: سالن ورزشگاه شهید آیت‌الله دستغیب با بهترین استانداردها تجهیز شده و شاهد رقابت‌های فشرده در دو بخش ساند و تالو خواهیم بود.

جواد احمدیان ادامه داد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، تیم‌های شرکت‌کننده از ۲۹ فروردین ماه در هتل المپیک شیراز اسکان خواهند یافت و مسابقات از ۲۹ فروردین تا ۳ اردیبهشت ماه در ورزشگاه شهید آیت‌الله دستغیب برگزار می‌شود.

با افتتاح مرکز پایش و مدیریت هوشمند کشاورزی محقق می‌شود؛

فارس پیشگام کشاورزی هوشمند کشور



مرغ، اجرای طرح کارت شیر و ترسیم بیش از یک میلیون قطعه از اراضی زراعی و باغی در سامانه سامکا از دیگر دستاوردهای این مرکز است. به گفته دهقان پور؛ تهیه بیش از ۷۳ لایه مکانی واحدهای بهره برداری به تعداد بیش از ۹۰ هزار عارضه مکانی و تهیه نرم‌افزار و اپلیکیشن جامع اطلاعات و آمار کشاورزی استان فارس نیز در این مرکز انجام شده است. این مقام مسئول؛ استفاده از ایستگاه‌های خودکار هواشناسی، جهت پیش‌بینی وضعیت جوی و مخاطرات بخش کشاورزی استان فارس به منظور کاهش خسارت و ضایعات با انتشار توصیه‌ها و نشریه‌های هوا و اقلیم کشاورزی از دیگر پتانسیل‌های این مرکز برشمرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس اظهار کرد: استفاده از فن‌آوری فضاپایه در پایش سلامت محصولات کشاورزی، رطوبت خاک، زمان مناسب رهاسازی آب از سدهای استان، تغییرات شوری خاک، سطح و نوع کشت محصولات کشاورزی در مرکز پایش و مدیریت هوشمند کشاورزی این استان صورت می‌گیرد.

صفحه
۲
شماره
۴۱۷۷
سال
سی ام

وزیر ارتباطات:

عقد قرارداد با اپراتور اینترنت ماهواره‌ای در دستور کار است



سید ستار هاشمی گفت: اینترنت ماهواره‌ای یک فناوری پیشرو است که باید بتوانیم آن را کنار اینترنت

ثابت و موبایل داشته باشیم؛ به‌ویژه برای مناطق دورافتاده که به شبکه ثابت و همراه دسترسی ندارند.

سید ستار هاشمی از در دستور کار بودن عقد قرارداد با اپراتور اینترنت ماهواره‌ای خبر داد و گفت: «اینترنت ماهواره‌ای یک فناوری پیشرو است که باید بتوانیم آن را کنار اینترنت ثابت و موبایل داشته باشیم.»

به گزارش دانشجو، سید ستار هاشمی، وزیر ارتباطات، در کمیسیون صنایع مجلس گفته است عقد قرارداد با اپراتور اینترنت ماهواره‌ای «در دستور کار این وزارتخانه است.»

او گفت: اینترنت ماهواره‌ای یک فناوری پیشرو است که باید بتوانیم آن را کنار اینترنت ثابت و موبایل داشته باشیم؛ به‌ویژه برای مناطق دورافتاده که به شبکه ثابت و همراه دسترسی ندارند.

وزیر ارتباطات ستار هاشمی در کمیسیون صنایع مجلس در پاسخ به سؤال نمایندگان گفته است مذاکره بین سازمان تنظیم مقررات

جانشین رئیس پلیس راه راهور فراجا:

نقش ۳۳ سازمان در تصادفات

جاده و خودرو در کشور ما بخشنده نیست



جانشین رئیس پلیس راه راهور فراجا گفت: ۳۳ سازمان در تصادفات نقش دارند و اگر این سازمان‌ها وظایف خود را انجام دهند، میزان تصادفات و تلفات پلیس پیدا می‌کند، این در حالیست که در کشور ما جاده و خودرو بخشنده نیستند و در تصادفات، تلفات بسیاری داریم. به گزارش ایسنا، «برخی خودروها نیمه‌تصادف اما متأسفانه در کشور ما ارا به مرگ هستند» این جمله‌ایست که سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی در اولین نشست تخصصی پلیس راهور فراجا در سال جدید، عنوان کرد.

و ادامه می‌دهد: در تصادفی یک خودرو پنج بار ملق زده و فقط چند مجروح داده، اما خودرویی دیگر با یک واژگونی، چندین کشته بر جای گذاشته است. این در حالیست که سردار تیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا نیز بارها اعلام کرده است که مهم‌ترین مطالبه پلیس راهور از خودروسازان، ارتقاء ایمنی و استحکام بدنه خودروهاست، زیرا خودروها دو نقش حیاتی ایفا می‌کنند؛ یکی در جلوگیری از تصادفات و دیگری در حفاظت از جان رانندگان و سرنشینان پس از وقوع تصادف. سیاوش مجبی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره مهم‌ترین عوامل تصادفات گفت: عوامل مختلفی در تصادفات نقش دارند که شامل تصادفات و قربانیان ناشی از آن، کاهش پیدا کند.